
RESOLUTION NO. 473 
 

RE-LEVY OF UNPAID VILLAGE TAXES 
 
 Introduced:  12/18/06 
 By Mr. Commisso and Audit and Finance Committee: 
 
 RESOLVED, By the Albany County Legislature pursuant to the Real 
Property Tax Law, that the report of the Director of Finance together with the 
accounts of unpaid village taxes submitted be received and placed on file, and the 
amounts of such unpaid village taxes with the seven per centum (7%) addition 
thereto, be levied upon the lands of each person, corporation and unincorporated 
company, and, be it further 
 
 RESOLVED, That out of any moneys in the County Treasury raised for 
contingent expenses or for the purposes of paying the amount of village taxes so 
returned unpaid, the Director of Finance pay to the Village Treasurer, if there be 
such an office, otherwise to the collector of the village tax, the amount thereof, 
hereby re-levied, by voucher or draft on the Director of Finance in the same manner 
as other County charges are paid and the collector shall be charged by the trustees 
with the amount so re-levied, and, be it further 
 
 RESOLVED, That the amount of such unpaid village taxes with the seven 
per centum (7%) of the amount in addition thereto, be hereby re-levied and when 
collected shall be returned to the Director of Finance to reimburse the amount so 
advanced with the expense of collection, and, be it further 
 
 RESOLVED, That the Clerk of the County Legislature is directed to forward 
certified copies of this resolution to the appropriate County Officials. 
 

Adopted by unanimous vote.  12/18/06 
 


